Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-415
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Tubo de ensayo de plástico
Descripción : Fondo redondo. Presentados en bolsas. Disponibles en poliestireno (PS) (transparente) y polipropileno
(PP) (translúcido)
Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
 DATOS TÉCNICOS
referencia material capacidad Øexterior (mm) l (mm) unidades por ref.
TUPS-126-500 PS 3 ml 12 60 500
TUPS-127-500 PS 5 ml 12 75 500
TUPS-137-500 PS 5 ml 13 75 500
TUPS-130-500 PS 8 ml 13 100 500
TUPS-160-500 PS 10 ml 16 100 500
TUPP-126-500 PP 3 ml 12 60 500
TUPP-127-500 PP 5 ml 12 75 500
TUPP-137-500 PP 5 ml 13 75 500
TUPP-130-500 PP 8 ml 13 100 500
TUPP-160-500 PP 10 ml 16 100 500
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
TUPS-126-500 7,0785 1,04   39233010 08434868050952
TUPS-127-500 8,976 1,27   39233010 08434868050969